[image: image1.png]

      ГЛАВА  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО

      МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

      РАСПОРЯЖЕНИЕ
      09.06.2016  № 88-р
      г. Лыткарино
Об утверждении плана проведения Администрацией города Лыткарино
 контрольных мероприятий в рамках осуществления полномочий
 по внутреннему муниципальному финансовому контролю  в сфере
бюджетных правоотношений во втором полугодии 2016 года
В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком осуществления полномочий органами внутреннего муниципального финансового контроля города Лыткарино по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений, утвержденному постановлением Главы города Лыткарино от 22.04.2015 № 223-п:

1. Утвердить  план  проведения  Администрацией города  Лыткарино контрольных мероприятий в рамках осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений во втором полугодии 2016 года (прилагается).

2. Начальнику сектора муниципального контроля отдела экономики и перспективного развития Администрации города Лыткарино Е.М. Дерябиной обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте города Лыткарино в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации города Лыткарино Л.С. Иванову.

Е.В. Серёгин

Приложение

к распоряжению Главы г. Лыткарино

 от «09» июня № 88-р
План

проведения Администрацией города Лыткарино контрольных мероприятий в рамках осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений

во втором полугодии 2016 года

	№
	Объекты контроля
	Предмет контрольного мероприятия
	Месяц начала проведения контроль-

ного меро-приятия
	Проверяемый период
	Метод

	1
	Муниципальное автономное учреждение «Ледовый спортивный комплекс Лыткарино»
	 Результативность и целевое использование бюджетных средств города Лыткарино, выделенных муниципальному автономному учреждению «ЛСК Лыткарино» на выполнение муниципального задания

	июль
	2015г – истекший период 2016г

	Проверка

	2
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа»
	Результативность и целевое использование бюджетных средств города Лыткарино, выделенных МОУ ДОД «ДМШ» на выполнение муниципального задания
	август
	2015г – истекший период 2016г
	Проверка

	3
	Муниципальное учреждение «Лыткаринский историко-краеведческий музей»
	Целевое использование средств бюджета города Лыткарино, направленных на реализацию мероприятий  Подпрограммы I «Сохранение,  использование, популяризация объектов культурного наследия

(памятников истории и культуры), находящихся в собственности города Лыткарино»  муниципальной программы  «Культура города Лыткарино» на 2014-2018 годы

	сентябрь
	2015г – истекший период 2016г
	Проверка

	4
	Муниципальное учреждение дополнительного образования Специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва
	Результативность и целевое использование бюджетных средств города Лыткарино, выделенных МУ ДО СДЮШОР на выполнение муниципального задания
	октябрь
	2015г – истекший период 2016г
	Проверка

	5
	Муниципальное общеобразовательное учреждение гимназия №7
	Результативность и целевое использование бюджетных средств города Лыткарино, выделенных МОУ гимназии №7 на выполнение муниципального задания
	ноябрь
	2015г – истекший период 2016г
	Проверка

	6
	Муниципальное казенное учреждение "Единая дежурно-диспетчерская служба Лыткарино"

	Результативность и целевое использование средств бюджета города Лыткарино, направленных на обеспечение выполнения функций казенного учреждения
	декабрь
	2015г – истекший период 2016г
	Проверка